PC2208 ESTUCHE P/LAPICES 12 PZA $420 0% $5.040

PC9-2298 ESTUCHE P/LAPICES 3 CIERRE 12 PZA $1.450 0% $17.400

GG-88-N GLITTER GLUE (GOMA ESCARCHADA) 12 PZA $720 0% $8.640

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$289.600
$0
$55.024
$0

$344.624

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-1701 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 30 PZAS 1 BOX $7.200 0% $7.200

A126-TP1530 CINTA ADHESIVA DECORATIVA ESCARCHADA X42 PZS 2 BOX $14.900 0% $29.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$289.600
$0
$55.024
$0

$344.624

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL